МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1333

УНАФЭ №1333

БЕГИМ №1333

« 8 » июля 2022г.

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке
Правил землепользования и застройки городского округа Нальчик,

утвержденный постановлением Местной администрации
городского округа Нальчик от 27 марта 2018 года № 429

«О создании комиссии по подготовке Правил землепользования и
застройки городского округа Нальчик»

В связи с кадровыми изменениями Местная администрация городского

округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в состав комиссии по подготовке Правил земле-

пользования и застройки городского, округа Нальчик, утвержденный поста-
новлением Местной администрации городского округа Нальчик от 27 марта
2018 года № 429 «О создании комиссии по подготовке Правил землепользо-
вания и застройки городского округа Нальчик», изложив его в новой редак-
ции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
А.А. Маремукова.

Глава местной администрации

городского округа Нальчик

Т.Ахохов

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Местной администрации

городского округа Нальчик
от «____»________2022 года №______

СОСТАВ
комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки

городского округа Нальчик

Маремуков Альберд Амирович

заместитель Главы местной админи-
страции городского округа Нальчик,
председатель комиссии;

Дзугулов Ислам Амурбиевич

исполняющий обязанности руково-
дителя МКУ «Департамента архитек-
туры и градостроительства Местной
администрации городского округа
Нальчик», заместитель председателя
комиссии,

Онищенко Лина Анатольевна

ведущий специалист отдела подго-
товки разрешений в сфере индивиду-
ального строительства МКУ «Депар-
тамент архитектуры и градострои-
тельства Местной администрации
городского округа Нальчик»,
секретарь комиссии;

Темирканова Зурият Нуритдиновна

ведущий специалист отдела по под-
готовке разрешений в сфере граж-
данского и промышленного строи-
тельства МКУ «Департамент архи-
тектуры и градостроительства Мест-
ной администрации город-
ского округа Нальчик», секретарь
комиссии;

Шоранов Залим Суфьянович

ведущий специалист отдела градо-
строительства МКУ «Департамент
архитектуры и градостроительства
Местной администрации городского
округа Нальчик», секретарь
комиссии;

Апеков Алимбек Дмитриевич

исполняющий обязанности замести-
теля руководителя МКУ «Департа-
мент развития города и туризма»
Местной администрация городского
округа Нальчик;

3

Балкаров Мурат Хасанович

ведущий специалист - эксперт отдела
Федеральной службы по надзору в
сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Кабар-
дино-Балкарской Республике (по
согласованию);

Батырова Мадина Мухарбиевна

исполняющая обязанности замести-
теля начальника управления админи-
стративно-технического контроля
Местной администрации городского
округа Нальчик, начальник отдела
муниципального земельного и
жилищного контроля;

Башлыков Константин Валентинович

начальник отдела учета и отчетности
градостроительной деятельности
МКУ «Департамент архитектуры и
градостроительства» Местной адми-
нистрации городского округа
Нальчик;

Бегидов Мухамед Хасанович

депутат Совета местного самоуправ-
ления городского округа Нальчик (по
согласованию);

Бечелов Марат Магомедович заместитель начальника ОГИБДД
УМВД России по городскому округу
Нальчик (по согласованию);

Бидов Аслан Хасанович

исполняющий обязанности замести-
теля руководителя МКУ «Департа-
мент архитектуры и градостроитель-
ства Местной администрации город-
ского округа Нальчик» - главный
архитектор;

Богатырев Батырбек Николаевич

заместитель начальника МКУ
«Управление капитального строи-
тельства Местной администрации
городского округа Нальчик»;

Дзуганов Алик Владимирович

руководитель МКУ «Департамент
дорожного хозяйства и благоустрой-
ства» Местной администрации город-
ского округа Нальчик;

Иванов Бетал Сарабиевич

начальник отдела подготовки разре-
шений в сфере гражданского и про-
мышленного строительства МКУ
«Департамент архитектуры и градо-
строительства Местной администра-
ции городского округа Нальчик»;

4

Коготыжев Аслан Таймуразович

начальник отдела подготовки разре-
шений в сфере индивидуально жи-
лищного строительства МКУ «Де-
партамент архитектуры и градостро-
ительства Местной администрации
городского округа Нальчик»;

Кожоков Арсен Жамалович

депутат Совета местного самоуправ-
ления городского округа Нальчик
(по согласованию);

Макаев Мулид Хасанбиевич

заместитель Главы городского округа
Нальчик, заместитель председателя
Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик (по
согласованию);

Нагоев Арсен Асланбиевич

исполняющий обязанности замести-
теля руководителя МКУ «Департа-
мент архитектуры и градостроитель-
ства Местной администрации город-
ского округа Нальчик»;

Тлянчев Мурат Борисович

начальник административно-право-
вого управления Местной админи-
страции городского округа Нальчик;

Тохов Муса Русланович

заместитель начальника управления -
начальник отдела нормативно-
технического управления надзорной
деятельности и профилактической
работы Главного управления МЧС
России по Кабардино-Балкарской
Республике (по согласованию);

Хамгоков Артур Борисович

исполняющий обязанности замести-
теля руководителя МКУ «Департа-
мент городского имущества и
земельных отношений Местной
администрации городского округа
Нальчик»;

Хоранов Виталий Заурбекович

начальник отдел градостроительного
планирования МКУ «Департамент
архитектуры и градостроительства
Местной администрации городского
округа Нальчик».

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1333
	УНАФЭ №1333
	БЕГИМ №1333